



Giriş Tarihi: 20.8.2016

# Üniversitelerde FETÖ operasyonu 85 gözaltı



ABONE OL

Google News



**FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında İstanbul Üniversitesi'nde 44, Selçuk Üniversitesi'nde 29, Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde ise 12 akademisyen gözaltına alındı. Uluslararası Antalya Üniversitesi rektörü ve 15 kişi ise tutuklandı**

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından ülke genelinde tüm kurum ve kuruluşlarda başlatılan mücadele devam ediyor. İstanbul, Konya ve Bolu'daki üç üniversitede dün 85 akademisyen gözaltına alındı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İstanbul Üniversitesi'nde aralarında profesörlerin de olduğu 62 öğretim üyesi hakkında gözaltı kararı çıkardı. Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu Başsavcısı Vekili İsmail Uçar'ın talimatıyla FETÖ'cü akademisyenlere operasyon yapıldı. Şüphelilerden 14'ü profesör, 6'sı doçent 44 akademisyen gözaltına alındı. 18 akademisyen ise aranıyor. Gözaltına alınanlar arasında kalp damar cerrahı Prof. Dr. Kazım B., radyoloji uzmanı Prof. Dr. Fatih K., Prof Dr. Eyüp Z. Prof. Dr. Fahrettin A. gibi isimler yer alıyor. Üniversiteye giden polisler, şüphelilerin odalarında arama yaptı. Bilgisayarların ve dijital malzemelerin imajlarını alan polis, ele geçirilen malzemelerle, gözaltına alınan şüphelileri İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürdü. Şüpheli akademisyenler, FETÖ/PDY üyeliği ile suçlandı.

## ESKİ DEKAN DA GÖZALTINDA

SON DAKİKA

FETÖ'nün ahtapot gibi sardığı Selçuk Üniversitesi'nde rektör Mustafa Şahin tarafından 263 akademik

ve idari personelle birlikte eski rektör Hakkı Gökbel de açığa alınmıştı. Gökbel de dahil 84 akademisyen hakkında gözaltı kararı verildi. 17 ilde 200 polis, şafak vakti yaptığı baskınlarda aralarında 25 Temmuz'da görevden alınan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Akif Çukurçayır ile eski Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Ulukapı'nın da bulunduğu 29 kişi gözaltına alındı. 9 yıl önce uluslararası matematik dergisi Applied Mathematics and Computation tarafından ortaya çıkarılan intihalde; Prof. Dr. Haydar Bulgak ve eşi Dr. Ayşe Bulgak'ın uluslararası bilim dergilerinde yayımlanan iki makalesinden kaynak belirtmeden alıntı yapmakla suçlanan ve tazminat ödemeye mahkum edilen Prof. Dr. Durmuş Bozkurt da FETÖ üyesi olmak suçundan gözaltına alındı. Haziran ayında Ankara 1. Fikrî ve Sinaî Haklar Hukuk Mahkemesi Bozkurt'un Bulgak çiftine tazminat ödenmesine hükmetmişti. Bolu'da ise FETÖ operasyonları kapsamında Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde (AİBÜ) görevli 12 akademisyen gözaltına alındı. Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı sonrasında daha önceden üniversite yönetimi tarafından açığa alınan 12 akademisyen, polis ekipleri tarafından yakalandı. Akademisyenlerin adreslerinde yapılan aramalarda da bazı dokümanlara el kondu. Ayrıca İstanbul Kartal ve Maltepe Cezaevleri'nde görev yapan 8'i psikolog 30'u ceza infaz memuru 38 FETÖ şüphelisi gözaltına alındı. Geçtiğimiz hafta da Metris Cezaevi'nde görevli 9 kişi tutuklanmıştı.

## **YURTDIŞINA KAÇTI**

Selçuk Üniversitesi'nde 2011-2015 arasında rektörlük yapan Hakkı Gökbel'in açığa alındıktan sonra yurtdışına kaçtığı belirlendi. FETÖ'nün gizli görüşmeler yaptığı 'Bylock' uygulaması üyesi olan Gökbel'in görev yaptığı dönemde üniversiteyi örgütün hizmetine sunduğu belirtildi.

## **REKTÖR VE 15 KİŞİ TUTUKLANDI**

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından 5 Ağustos'ta Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cihat Göktepe'nin de aralarında bulunduğu 49 kişi gözaltına alınmıştı. Daha önce adliyeye sevk edilen 31 kişiden 26'sı tutuklanmıştı. Dün de Göktepe ve 15 kişi çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı.

**Fatih ULAŞ-Nazif KARAMAN-Osman ASİLTÜRK-Halit TURAN-Kasım ŞAHİN-Ferit ZENGİN/SABAH**

SABAH